
UCHWAŁA NR LII/492/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 12 § 4, § 10-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 7541)), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 9942)) oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, na wniosek Burmistrza Miasta 
i Gminy Nowa Dęba Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Nowej Dębie, Rady Powiatu 
Tarnobrzeskiego, Sejmiku Województwa Podkarpackiego oraz Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba, 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., na terenie gminy Nowa Dęba tworzy się odrębne 
obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych:
Numer 

obwodu
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

14 Dom Pomocy Społecznej w Nowej Dębie Dom Pomocy Społecznej,
ul. Jana Pawła II 7, Nowa Dęba

15 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej, ul. Marii Curie-
Skłodowskiej 1A, Nowa Dęba

16 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej, ul. Tadeusza Kościuszki 
1C, Nowa Dęba

17 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej, ul. Rzeszowska 8, Nowa 
Dęba

18 Oddział Zewnętrzny w Chmielowie Zakładu 
Karnego w Dębicy

Oddział Zewnętrzny w Chmielowie Zakładu 
Karnego w Dębicy, ul. Zaciszna 4, Chmielów

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Statutowo-Organizacyjnej, Spraw 

Społecznych i Etyki.
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.
  

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1225, 1238, 
1282, 1349 i 1321

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 100, 1349 i 1432
Id: 0D7EB657-4B8D-44EA-87B0-B7E2E817992C. Uchwalony Strona 1




